
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 18.07.2023 № 1209 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович 

от 21.06.2023 № 1054 «О внесении изменений в проект планировки территории с 

проектом межевания границ жилого района «Северный» в городе Богданович 

Свердловской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В преамбуле постановления главы городского округа Богданович 

от 21.06.2023 № 1054 «О внесении изменений в проект планировки территории с 

проектом межевания границ жилого района «Северный» в городе Богданович 

Свердловской области» исключить слова «постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01.10.2020 № 1591 «Об утверждении Правил внесения 

изменений в документацию по планировке территории, указанную в части 18 статьи 

45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, отмены такой документации 

или её отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не 

подлежащими применению и о внесении изменений в Правила подготовки 

документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на 

основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, 

и принятия уполномоченными федеральными органами исполнительной власти 

решений об утверждении документации по планировке территории для размещения 

объектов федерального значения и иных объектов капитального строительства, 

размещение которых планируется на территориях 2 и более субъектов Российской 

Федерации»,». 

2. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты 

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа 

Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд 


